

Segunda-feira, 11 de setembro de 2023 às 18:52, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5134399: AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO: PROCESSO DE LICITAÇÃO 001/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023 FMAS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Caçador

MUNICÍPIO

Caçador



https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5134399

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública

Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br





AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO: PROCESSO DE LICITAÇÃO 001/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023 - FMAS

O Município de Caçador/SC torna pública a SUSPENSÃO do Processo Licitatório nº 001/2023, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 001/2023 – FMAS – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA E FORNECIMENTO DE CARTÕES MAGNÉTICOS NA FUNÇÃO DE CRÉDITO, para ADEQUAÇÕES NO EDITAL. Maiores Informações poderão ser obtidas na Coordenação de Licitações e Contratos da Prefeitura do Município de Caçador, SC, através do e-mail: licitacao.coordenadoria@cacador.sc.gov.br ou pelo site www.cacador.sc.gov.br.

Caçador-SC, 11 de setembro de 2023.

ALENCAR MENDES Prefeito Municipal